Campus de Toledo
Programa de Pós-Graduação em Química - PPGQUI
Rua da Faculdade, 645 - Jd. Santa Maria - Fone: (45) 3379-7060 - CEP 85903-000 - Toledo – PR
Email: toledo.mestradoquimica@unioeste.br

EDITAL Nº 014/2022-PPGQUI

Divulgação do Resultado da Seleção de Alunos Especiais em disciplinas ofertadas na

modalidade presencial do segundo semestre de 2022 do Programa de Pós-Graduação

em Química – Mestrado.

O Coordenador Especial do Programa de Pós-Graduação em Química – PPGQUI –

Mestrado, designado pela Portaria nº 0350/2021-GRE, de 04/02/2021, no uso de suas

atribuições estatutárias e regimentais;

Considerando o Edital nº 012/2022-PPGQUI, 08/07/2022, de abertura de inscrição

para seleção de alunos especiais em disciplinas ofertadas na modalidade presencial do

segundo semestre de 2022;

         TORNA PÚBLICO:

Art. 1º O resultado da seleção para alunos especiais do Programa de Pós-Graduação

em Química - Mestrado, para as disciplinas ofertadas na modalidade presencial do segundo

semestre de 2022:

Disciplina  Candidata

Métodos Cromatográficos Deysiane Lima Salvador Kray

Polímeros: definição, caracterização

e aplicação ambiental

Eduarda Ballmann

Art. 2º As candidatas selecionadas deverão realizar sua matrícula exclusivamente pela

internet de 28 a 29 de julho de 2022, no e-mail toledo.mestradoquimica@unioeste.br do

Programa de Pós-Graduação em Química, enviando o Formulário de Matrícula recebido no e-

mail informado no cadastro de inscrição.

Art. 3º Os casos omissos serão resolvidos pelo Colegiado do Programa de Pós-

Graduação em Química - Mestrado.

                                  Toledo, 27 de julho de 2022.

  Prof. Dr. CLEBER ANTONIO LINDINO

     Coordenador Especial do Programa de Pós-Graduação em Química-Mestrado

   Portaria N° 0350/2021-GR

mailto:toledo.mestradoquimica@unioeste.br